
Contacto

Teléfono +34 985494000
Correo Electrónico contratacion@aller.es

Dirección Postal

c/ Constitución
(33686) Cabañaquinta España
ES120

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CON/2023/283 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-05-2024 a
las 21:38 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Aller
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YTuNggdpbQA%3D

Objeto del Contrato: servicio de impresión, montaje y desmontaje de paneles de PVC.

servicio de impresión, montaje y desmontaje de paneles de PVC.Descripción 
Valor estimado del contrato 1.200 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.452 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.200 EUR.

Clasificación CPV
79000000 - Servicios a empresas: legislación, mercadotecnia, asesoría, selección de personal, imprenta y seguridad.
22000000 - Impresos y productos relacionados.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YTuNggdpbQA%3D


Ofertas recibidas 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Vicente Manuel Fernández Rodríguez
NIF 10857734D
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.452 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 21/12/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Contrato menor por razón de la cuantía
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SXWfKPeYsHlVkTa bT%2FRM8A%3D%3D

ID 0000013233563 |  2024-000497107 | Mon, 06 May 2024 21:38:26:208 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
38852066058545804413138323723592614039 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4fc5ce0c-29b2-4e77-8c49-7cc4df389ab0
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SXWfKPeYsHlVkTabT%2FRM8A%3D%3D

